
2020年６月24日

株 主 各 位

東京都千代田区霞が関三丁目２番１号

代表取締役社長 久 下 豊
　

第54期 定時株主総会決議ご通知
　

拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社第54期定時株主総会において、下記のとおり報告

ならびに決議されましたので、ご通知申しあげます。

敬 具
　

記
　

報 告 事 項 １．　第54期（2019年４月１日から2020年３月31日まで）
事業報告の内容、連結計算書類の内容ならびに会計監
査人および監査役会の連結計算書類監査結果報告の件
　本件は、上記事業報告の内容、連結計算書類の内容
およびその監査結果を報告いたしました。

２．　第54期（2019年４月１日から2020年３月31日まで）
計算書類の内容報告の件
　本件は、上記計算書類の内容を報告いたしました。

決 議 事 項

　 第１号議案 剰余金の処分の件
　本件は、原案のとおり承認可決されました。
　第54期の期末配当金につきましては、当社普通株式１株
につき金60円、その効力が生じる日を2020年６月25日とす
ることに決定いたしました。
　また、その他の剰余金の処分に関する事項として、繰越
利益剰余金を1,100,000,000円減少させ、新造船建造積立金
を600,000,000円、別途積立金を500,000,000円それぞれ増
加させることと決定いたしました。

2020年06月10日 14時00分 $FOLDER; 1ページ （Tess 1.50(64) 20191218_01）



　 第２号議案 取締役９名選任の件
　本件は、原案のとおり取締役に赤沼宏、久下豊、寅谷剛、
小山卓三、川﨑誠司、佐野秀広、山﨑壽夫、および陶浪隆
生の各氏が再任され、また岡田悦明氏が新たに選任され、
就任いたしました。
なお、陶浪隆生氏は会社法第２条第15号に定める社外取

締役であります。

　 第３号議案 監査役１名選任の件
　本件は、原案のとおり監査役に倉富正敏氏が再任されま
した。

なお、倉富正敏氏は会社法第２条第16号に定める社外監
査役であります。

　 第４号議案 補欠監査役１名選任の件
　本件は、原案のとおり補欠監査役に高坂明氏が選任され
ました。

　 第５号議案 役員賞与支給の件
　本件は、原案のとおり当期末在籍の常勤取締役９名に対
する賞与として総額32,000,000円を支給することに承認可
決されました。

　
以 上

2020年06月10日 14時00分 $FOLDER; 2ページ （Tess 1.50(64) 20191218_01）



　本株主総会終了後開催の取締役会の決議および監査役会の決議により、当
社役員の体制は以下のとおりとなりました。

代表取締役会長 赤 沼 宏 取 締 役 山 﨑 壽 夫
代表取締役社長 久 下 豊 取 締 役 岡 田 悦 明
常 務 取 締 役 寅 谷 剛 取 締 役 陶 浪 隆 生
常 務 取 締 役 小 山 卓 三 監査役（常勤） 西 浦 廣 明
常 務 取 締 役 川 﨑 誠 司 監 査 役 鈴 木 修 一
常 務 取 締 役 佐 野 秀 広 監 査 役 倉 富 正 敏

期末配当金のお支払について

○ 銀行口座振込みをご指定の方には「配当金計算書」および「お振込み先につ
いて」を、株式数比例配分方式をご指定の方には、「配当金計算書」および
「配当金のお受取方法について」を同封いたしましたので、ご確認ください。

○ 配当金の口座振込または株式数比例配分方式をご指定されていない方は、
2020年６月25日（木）から2020年７月31日（金）までの間に、同封の「期末
配当金領収証」により、最寄のゆうちょ銀行全国本店、支店および出張所な
らびに郵便局（銀行代理業者）でお受け取りください。
なお、「期末配当金領収証」により配当金をお受け取りになられる方にも、
「配当金計算書」を同封いたしておりますので、ご確認ください。「配当金計
算書」は、租税特別措置法の規定に基づく「支払通知書」を兼ねております。
確定申告を行う際の添付資料につきましては、お取引の証券会社にご確認く
ださい。
　

2020年06月10日 14時00分 $FOLDER; 3ページ （Tess 1.50(64) 20191218_01）


